АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
Solari
ПРИМЕНЕНИЕ
1.  Жилые помещения
2. Торговые площадки, супермаркеты
3. Офисные помещения
4. Производственные помещения
5. Школы и больницы

Специальный
Монтаж на поверхность
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕТИЛЬНИКА:
Мощность:
Solari LED
5W 175mm 1 5000K Ra80 White
Пример:
1
78 0.82 16.4160.8 43х37.1х37.8 20175
ABS
24 часа
3 час
1500 мАч
АТ -  автоматический тест
 LiFePo4 (литий-железо-фосфатный)
А
B
Время полной зарядки аккумулятора
Тип батареи
 Тип тестирования работоспособности
 Емкость батареи
Время работы в аварийном режиме
8
Цвет корпуса:
Белый (RAL9016)White
7
Управление:
АТ
АТ
Автоматический тест
Индекс
цветопередачи (CRI): 6
Ra80 Ra80
2 3 4 5 6 7 8
Solari LED
1
5
Цветовая температура (CCT):
5000K 5000K
Размер:
3 175mm 175х78мм
2
Мощность:
5Вт5W
1 Специальный
DALI DALI
Управление AT, DALI
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СВЕТА